

**Lucrari de reparatie a
acoperisului depozitului nr.2
sectia 1, 2, 3 din str. Uzinelor,
mun. Chisau**

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-1-1
Lucrari de reparatie a acoperis**

Valoarea de deviz 1 498 299,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, azbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile/ Demontare invelitoare din ardezie	m2	2 246,880	37,74 37,44	84 797,27 84 123,20
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontare tabla de pe parapet	m2	146,300	37,74 37,44	5 521,37 5 477,48
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m	186,000	7,43 7,28	1 381,98 1 354,08
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	48,000	7,43 7,28	356,64 349,44
5	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	33,150	68,64 68,64	2 275,42 2 275,42
6	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	33,150	18,20 18,20	603,30 603,30
7	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	33,150	76,44 0,00	2 533,86 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demontari Inclusiv salariu				97 469,84 94 182,92
		2. Lucrari de constructie				
8	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	337,020	164,40 19,76	55 406,67 6 659,53
9	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin platurire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri, diagonala, coarde) / Reparatie capriori	buc	56,000	139,28 40,56	7 799,96 2 271,36
10	RpCH15C	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea	m3	3,000	6 403,65 499,20	19 210,95 1 497,60
11	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc./ Invelitoare din tabla cutata gr. min. 0.45mm, culoare gri ral 9006	m2	2 246,880	289,01 62,40	649 359,61 140 205,32
12	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv / captusirea parapetelor cu tabla plana zincata cu acoperire polimerica	m2	146,300	254,28 52,00	37 201,16 7 607,60
13	CE06A	Strasina infundata din tabla profilata perforata, protejata anticoroziv , montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor	m2	205,000	297,01 62,40	60 887,23 12 792,00
14	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii -	m2	165,320	43,26	7 151,72

1	2	3	4	5	6	7
		schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie			39,00	6 447,48
15	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	40,000	565,23 106,60	22 609,32 4 264,00
16	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	40,000	157,46 20,28	6 298,40 811,20
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 100, culoare gri ral 9006.	m	186,000	364,66 15,60	67 826,39 2 901,60
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 100, culoare gri ral 9006.	m	96,000	338,45 18,20	32 491,20 1 747,20
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				966 242,61 187 204,89

		Cheltuieli directe	lei	1 063 712,45
		Asigurarea sociala	24,00 %	67 533,07
		Transportarea materialelor	3,00 %	23 246,29
		Total	100,00 +	1 154 491,81
		Cheltuieli de regie	5,00 %	57 724,58
		Total	100,00 +	1 212 216,39
		Beneficiu de deviz	3,00 %	36 366,49
		Total	100,00 +	1 248 582,88
		TVA	20,00 %	249 716,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 498 299,46 281 387,81

**Lucrari de reparatie a
acoperisului depozitului nr.2
sectia 1, 2, 3 din str. Uzinelor,
mun. Chisau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Oferta de resurse № 2-1-1
Lucrari de reparatie a acoperis**

Valoarea de deviz 1 498 299,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	99,192	52,00	5 157,98
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	154,106	52,00	8 013,51
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3 669,073	52,00	190 791,80
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	146,300	52,00	7 607,60
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,360	52,00	2 878,72
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 189,673	52,00	61 863,00
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	97,600	52,00	5 075,20
		Total manopera				281 387,81

Materiale:

1.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	9,377	5 600,00	52 511,20
2.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,050	5 600,00	280,00
3.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,050	5 600,00	280,00
4.	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	3,150	5 600,00	17 640,00
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,020	5 600,00	112,00
6.	241321730001010	Cleme burlan 100	buc	48,960	50,00	2 448,00
7.	2414147327483	Lignolineum	kg	1,500	45,00	67,50
8.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	392,000	45,00	17 640,00
9.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	375,409	35,00	13 139,32
10.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	120,400	45,00	5 418,00
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	201,600	2,20	443,52
12.	266612280055510jg	Element de inchidere jgheab	buc	38,316	50,00	1 915,80
13.	271040364200045	Tabla cutata gr. min. 0.45mm, culoare gri ral 9006	m2	2 713,108	155,00	420 531,74
14.	2710403642000p r	Tabla profilata perforata, protejata anticoroziv	m2	247,537	155,00	38 368,24
15.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	1 544,684	35,00	54 063,94
16.	271040631172610	Burlan rotund prefabricat tip brass 100mm	m	102,816	125,00	12 852,00
17.	2710406311800100	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	201,159	112,00	22 529,81
18.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	69,956	35,00	2 448,46
19.	2732103646070p z	Tabla plana zincata cu acoperire polimerica	m2	162,393	160,00	25 982,88
20.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,496	35,00	17,36
21.	287411583000010	Pilnii de curatire	buc	24,480	135,00	3 304,80
22.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	11 796,120	1,00	11 796,12

23.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	409,640	0,60	245,78
24.	2874115837745	Suruburi	buc	1 915,800	0,60	1 149,48
25.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 076,250	0,60	645,75
26.	2874125886734	Nituri POP	buc	13 384,420	1,20	16 061,30
27.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	40,442	35,00	1 415,47
28.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	5,040	35,00	176,40
29.	287527400005010b	Elemente de legatura burlan 100	buc	24,480	45,00	1 101,60
30.	287527400005010jg	Elemente de legatura jgheab	buc	19,158	56,00	1 072,85
31.	2875274000050110	Cot de jgheab	buc	38,316	300,00	11 494,80
32.	2875274000050210	Cot burlan 100	buc	48,960	135,00	6 609,60
33.	2875274000050310	Cot de capat 100	buc	24,480	135,00	3 304,80
34.	287527411000110	Piesa de legatura burlan 100	buc	24,480	45,00	1 101,60
35.	287527411010110	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	38,316	137,00	5 249,29
36.	2875276311231100	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	268,212	80,00	21 456,96
Total materiale de constructii						774 876,37

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,200	470,00	94,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	10,701	15,00	160,52
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	50,204	15,00	753,06
4.	2922140007000	Macara	h-ut	5,852	470,00	2 750,44
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,192	15,00	32,88
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	59,101	15,00	886,51
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,160	45,00	52,20
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,440	420,00	184,80
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,033	420,00	2 533,86
Total utilaje de constructii						7 448,27

Cheltuieli directe	lei	1 063 712,45
Asigurarea sociala	24,00 %	67 533,07
Transportarea materialelor	3,00 %	23 246,29
Total	100,00 +	1 154 491,81
Cheltuieli de regie	5,00 %	57 724,58
Total	100,00 +	1 212 216,39
Beneficiu de deviz	3,00 %	36 366,49
Total	100,00 +	1 248 582,88
TVA	20,00 %	249 716,58

Total deviz:

**1 498 299,
46**

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului
depozitului nr.2 sectia 1, 2, 3 din str. Uzinelor,
mun. Chisau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, azbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile/ Demontare invelitoare din ardezie	m2			37,74 ----- 37,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	52,00	18,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	52,00	18,72
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile / Demontare tabla de pe parapet	m2			37,74 ----- 37,44
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	52,00	18,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	52,00	18,72
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			7,43 ----- 7,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			7,43 ----- 7,28
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	52,00	4,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,00	2,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
5	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			68,64 ----- 68,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	52,00	68,64
6	TrI1AA01C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			18,20 ----- 18,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	52,00	18,20
7	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			76,44 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	420,00	76,44
		2. Lucrari de constructie				
8	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2			164,40 ----- 19,76
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	52,00	15,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,16
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	5 600,00	139,99
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	35,00	4,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
9	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpanta deteriorate prin platuire (crapaturi sau rupturi la arbaletrieri, diagonala, coarde) / Reparatie capriori	buc			139,28 ----- 40,56
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5500	52,00	28,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	52,00	11,96
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0170	5 600,00	95,20
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0900	35,00	3,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
10	RpCH15C	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase cu 2 fete plane, inclusiv carbolinizarea	m3			6 403,65 ----- 499,20
	71240100107001	Dulgher	h-om	7,4000	52,00	384,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2000	52,00	114,40
	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	1,0500	5 600,00	5 880,00
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,5000	45,00	22,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
11	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc./ Invelitoare din tabla cutata gr. min. 0.45mm, culoare gri ral 9006	m2			289,01 ----- 62,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	52,00	57,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	271040364200045	Tabla cutata gr. min. 0.45mm, culoare gri ral 9006	m2	1,1500	155,00	187,16
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	35,00	22,05
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,20	6,30
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1,00	5,25
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	35,00	5,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,33
12	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv / captusirea parapetelor cu tabla plana zincata cu acoperire polimerica	m2			254,28 ----- 52,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	52,00	52,00
	2732103646070pz	Tabla plana zincata cu acoperire polimerica	m2	1,1100	160,00	177,60
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	1,20	4,20
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	0,60	1,68
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	470,00	18,80
13	CE06A	Strasina infundata din tabla profilata perforata, protejata anticoroziv , montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor	m2			297,01 ----- 62,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	52,00	57,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2710403642000pr	Tabla profilata perforata, protejata anticoroziv	m2	1,1500	155,00	187,16
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	35,00	22,05
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,20	6,30
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,60	3,15
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	35,00	11,94
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	35,00	3,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	15,00	0,33
14	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - sabela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			43,26 ----- 39,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	52,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0003	5 600,00	1,69
	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,0003	5 600,00	1,69
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 600,00	0,68
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0030	35,00	0,11
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0060	15,00	0,09
15	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			565,23 ----- 106,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	52,00	106,60

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	45,00	441,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	2,20	11,09
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	470,00	1,88
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	45,00	1,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	420,00	3,36
16	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			157,46 ----- 20,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	52,00	20,28
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	45,00	135,45
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	470,00	0,47
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	420,00	1,26
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 100, culoare gri ral 9006.	m			364,66 ----- 15,60
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	52,00	15,60
	271040631180010	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	112,00	121,13
	287527631123110	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	80,00	115,36
	266612280055510	Element de inchidere jgheab	buc	0,2000	50,00	10,30
	287527400005010	Elemente de legatura jgheab	buc	0,1000	56,00	5,77
	287527411010110	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	137,00	28,22
	287527400050110	Cot de jgheab	buc	0,2000	300,00	61,80
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ 100, culoare gri ral 9006.	m			338,45 ----- 18,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	52,00	18,20
	271040631172610	Burlan rotund prefabricat tip brass 100mm	m	1,0500	125,00	133,88
	287527400050210	Cot burlan 100	buc	0,5000	135,00	68,85
	287527411000110	Piesa de legatura burlan 100	buc	0,2500	45,00	11,47
	241321730001010	Cleme burlan 100	buc	0,5000	50,00	25,50
	287411583000010	Pilnii de curatire	buc	0,2500	135,00	34,42
	287527400050310	Cot de capat 100	buc	0,2500	135,00	34,42
	287527400005010	Elemente de legatura burlan 100	buc	0,2500	45,00	11,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23